货物类

政府采购合同

项目名称 ：中国共产党洛阳市孟津区委员会政法委员会

洛阳市孟津区未成年人综合保护中心建设项目 (二标段)

政府采购管理部门备案编号：

招标采购文件编号： 孟津竞磋-2025-49

甲方合同编号 ：

甲方：中国共产党洛阳市孟津区委员会政法委员会

统一社会信用代码：11410322005405808R

乙方： 河南娇福信息科技有限公司

统一社会信用代码：914101053953854696

签订时间： 2025年6月25日

1

不愿和解、 调解或者和解、 调解不成的， 可以选择下列第    种方式解决：

1、 将争议提交孟津区仲裁委员会 (如洛阳仲裁委员会等) 依申请仲裁时其

现行有效的仲裁规则裁决；

2、 向乙方所在地的人民法院起诉 。

第十五条 合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

第十六条 合同保存

本合同所载甲乙双方的地址为双方联系的唯一固定通讯地址，在履行合同过

程中及双方发生任何争议或涉及诉讼时，该地址为双方约定的有效送达地址，收

件人拒收或未签收导致退回的均视为送达。

本合同壹式4份， 甲方2份，乙 方2份 。

甲    方： 中国共产党洛阳市孟津区委员会 乙   方：

政法委员会

单位名称 (公章):

地址：

电   话

单位名称 (公章):

法定代表人/负责人或授权代理人： (签字) 法定代表人/负责人或授权代理人： (签字)

地

：

签订日期： 2025年6月25

电    话：

签订日期： 2025年6月25日 日

7